Individuele competitiestand >

Competitie: Maandag P87 )A) Rekenprogramma
Datum: dinsdag 20 januari 2026
Lijn A
Rang Speler Gemidd. 24-nov 1-dec 8-dec 15-dec 19-jan

1 Ineke Zuidam 60,55 64,90 6563m 64,00 48,75 60,50

(2) Annie Eijs 59,63 5940 61,56m 63,00 67,08 47,50

(2) Hilde van Rooden 59,63 59,40 61,56m 63,00 67,08 47,50

4  Teun Boer 58,05 64,90 48,75 60,50

(5) Anky Vilé 55,82 37,86m 62,50 63,33 56,00

(5) PeterVilé 55,82 37,86m 62,50 63,33 56,00

7 Rinske Schepman 51,92 46,70 61,17 52,00 43,75 56,00

(8) Jos van den Eijnde 51,73 56,11m 43,50 55,42 53,00

(8) Arnold van der Wielen 51,73 56,11m 43,50 55,42 53,00
10  Arjuna Rosdorff 50,90 46,70 61,17 52,00 43,75

(11)  Mia Kessels 50,85 53,10 4529 5500 50,83 50,00

(11)  Agnes Maassen 50,85 53,10 45,29 55,00 50,83 50,00

(13)  Judith van Baal 49,53 50,00m 55,21 4542 47,50

(13)  Annemieke Klein 4953 50,00m 55,21 45,42 47,50
15  Ingrid Litjens 49,46 49,10 52,21 47,08
(16) Maria Maas 49,06 41,17 53,50 52,50
(16)  Ingrid Weitenberg 49,06 41,17 53,50 52,50
18 Ineke Groen 48,92 41,10 49,92 5297m 52,50

(19) Anneke Oosterbaan 48,03 46,88 50,50 36,25 58,50

(19) Ella van der Kraats 48,03 46,88 50,50 36,25 58,50
21 Ruud de Rooij 47,60 49,10 52,21 42,00 47,08

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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(22) Nico Groen

(22)  Wim van Paridon
(24) Bart Sluijter

(24) Thea Werter

26 Ger Logeman
(27) Marianne van Beelen
(27) Emmy Frans
(29) Marionne van de Kruijs
(29) Carla Dirkse
31 Jan Jaap Rensink
32 Theo van der Maat
33  Gerard Bentvelzen
34 Martien van Vilsteren
(35) Chris Bannink
(35) Frans van de Waart
37 Janneke van G.

38 Jan Hoogendoorn

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking

Rang Speler
(1) Tim de Vries
(1)  Paul Herbrink
(3) Chris Droogh
(3) Jan van Kesteren
(5) André van Alphen
(5) Michiel Steenbergen

(7) Wils de Bakker

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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45,56
45,56
44,63
44,63
43,95
42,50
42,50
42,03
42,03
64,00
60,28
58,40
57,04
43,38
43,38
42,54
40,81

Gemidd.

60,02
60,02
58,96
58,96
58,71
58,71
56,44

54,60
54,60
47,89 m
47,89 m
41,10
40,80
40,80
33,90
33,90

58,40
58,40

46,98 m
46,98 m

49,92
49,29
49,29
50,20
50,20

65,63 m

41,75
41,75
42,54m
42,54m

Lijn B

24-nov  1-dec

71,80

71,80
66,19 59,50
66,19 59,50
60,44 62,00m
60,44 62,00m
48,44m 54,00m

34,50
34,50
42,00
42,00
42,00
37,50
37,50

64,00

8-dec

49,75
49,75
54,21 m
54,21 m
66,38
66,38
61,35m

47,50
47,50
4417
4417
42,80
45,42
45,42

38,75m

15-dec

58,13 m
58,13 m
60,25m
60,25m
55,70

55,70

70,00m

44,50
44,50

39,50
39,50
42,00
42,00

56,00

55,69
45,00
45,00

19-jan

54,69
54,69
48,68 m
48,68 m
51,64m
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(")

10
(11)
(11)

Hanneke Miley
Conny van Ulden
Hans Witvoet

Roel van Duijvenbode
Lia van Duijvenbode
Andries Giezen

Annie de la Rie

An Boekema

Kees Neeft

Marianne Verheus

Martine van der Wielen

Aad van Dijk

Piet de Lugt
Monique van Houten
Pia Teepe

Henriétte Schimmel
Hetty van Dijke
Joop Schrijer

Teun Meirink
Egbert Sneller

Henk van Haasteren
Mijntje Pieterson
Frans van Meegen
Lia van Beek

Ellen Pino

56,44
55,85
53,60
51,66
51,66
47,56
47,27
46,70
46,22
45,94
45,94
43,91
43,91
38,34
38,34
32,09
59,13
55,69
54,69
52,90
51,63
51,25
44,46
38,75
29,68

48,44m
48,88

60,69
60,69
44,94
42,19m
42,19m
44,94
46,94
46,94
47,69
47,69
31,75
31,75

48,88

54,00m
49,30

44,60
44,60
52,90
49,30

44,60
44,60
46,50
46,50
37,70
37,70
23,13m

52,90

23,13 m

61,35m
69,38
52,54
46,96
46,96
38,38
46,13
52,97m
38,38
43,13
43,13
44,90 m
44 90m
36,00
36,00
36,67m
69,38

52,54

46,13

36,67 m

70,00m 51,64m

57,38m 51,63
49,30 58,05m
49,30 58,05m

45,20 56,38
51,25m

52,50 37,08m
45220 56,38
49,10

49,10

41,80 37,58m
41,80 37,58 m
41,50 44,75
41,50 44,75
37,08 m

55,69
57,38 m

51,63
51,25m
42,80
38,75m

a = afwezig, ¢ = combipaar, i = invallers, m= minder spellen gespeeld, h = hogere lijn, | = lagere lijn, r = arbitrale wijziging, n = score telt niet mee, b=geblokkeerde score * = opmerking
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